quid babenl apud Wadenois '^' elapud Rosia-

cum (^'.

695. Hugo de Afainil ' el Peiriis frater

cius'^', ligii''^' et annuni custodie. Ilerus fpcil.

Apud Maisnillum, et apud Festigni, et Albil-

liacum et Villaines <'"'.

696. Godefridus de BursonI et frater ejus,

ligii '"' et annum custodie. Alamis de Bncitico.

Tenet quicquid liabet apud Bursout et a Vo-

cienes ''-'.

r)97. Milo de Nantolio'"', Iigius et annum

comme un article indépendant ; elle n'est pas représentée

dans p.

'-'' p ne donne pas celte noie additionnelle, mais a

remplace la qualilication dominus par le nom Gtiis.

''' Oisci. T. — Oisfli. p.

'" iVacherus. t. — Gauchiers. p.

'" Callialaunis. T. — De OianUius. p.

'') Aiicodeiiois. t.

t'' Coite phrase finale iTol pas représentée dans p.

C Maiiul. p.

'*' Après ces deux noms, t, anssi hien qne p, donne

les mots e( Fi7/«m?s, qui semblent faire donWe emploi

avec la lin de l'article tel (proii le lit dans t.

'" Ligiut. T.

'"> Ces deux phrases manquent dans p, qui les rem-

place par la seconde partie de l'article suivant.

'"' Ligius. T.

("' Les deux phrases qui précèdent ont été reportées

dans p à l'article précédent, t donne ici Vcnaiiei au lieu

de Vocienes, leçon de p.

'"' Mantolio. t. — !\antiiel. p.

custodie. Thomas Jiliiis tjus. ()uiri|uiil lialii'l

apud Nantuei [et] Vernuel '
.

698. Simon Pes Lnpi, ligius el m iin'iises

custodie '-' — Milo Peshipi — et quic(|uid

habet apud Oreigni '^i et (Imiiu^ de Liisdn.

699. Milo de Soicei, ligius et Ires menses

custodie. Fecil hoiuiuiiim Hcnriciis de Soiriiiro.

Quicquid habet apud Doniians"*', el apud . . .

,

el apud Nigellani . et apud C.oiviaci (
"?)et apud

Booli.

700. (iiracdus de Dammeri. ligius et cus-

lodiam. Mnhoh dos Granijes. \pud Danimeria-

cum.et Grangins. et \iiiulnm.et \\ arpenta

prali et niolendinuni de liuel.

701. Gariuus de Dammeri "> ligius et

m menses custodie. Simon Braiilardus '''K Vm-

nus Dammeriaci '^', et '**• majiuia et i|uiiil ba-

bet onai (sic).

702. Hugo frater ejus, ligius. Lxor ejus.

Frumentum apud Vernuel ''' et alibi 1^"'.

703. Odo Modius Vini. ligius el aiinuiu

custodie "'. Fiuî* '-
. A])ud Vernolium et alibi,

el deriinam de Romains.

70/i. Girardus de Veruolio, ligius et di-

midium annum custodie. Johanues Corhara-

HHs- '''. r)uii-i|uid ballet apud \ernolium '*'.

'' (ietle phrase n'a pas été recueillie dans p.

* Ce qui suit l'orme dans t un article particulier.

'' Or'tgni. T. — Origni. p.

'' Ce (|ui suit ne figure pas dans i'.